
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sośnicowic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz z art. 8 ust.2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 ze zm.) w oparciu z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 ze zm.). Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi Sośnicowic w następującej wysokości:

1)  wynagrodzenie zasadnicze – 5900 zł,

2)  dodatek funkcyjny – 1900 zł,

3)  dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 3120 zł,

2. Burmistrzowi przysługuje również dodatek za wieloletnią pracę, dodatkowe wynagrodzenie roczne   oraz 
inne świadczenia wynikające z odrębnych przepisów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady miejskiej w Sośnicowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia przysługującego 
począwszy  od  miesiąca grudnia 2014 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 78AE89BA-2CB1-4FF4-A734-8BF316364D3C. Podpisany Strona 1




